[bookmark: _GoBack]ООО «Юридическая азбука»
 			ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 12
об отстранении сотрудника от работы
в связи с подозрением у него коронавируса
г. Москва                                                                                                                     01.04.2021 г.
В связи с пандемией коронавируса и угрозой его распространения на территории РФ, требованиями властей.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от работы сотрудника Степанову А.С. (далее - Сотрудник), занимающую должность начальника отдела продаж в связи с выявлением у нее следующих симптомов коронавируса:
· повышенная температура (38,5 градусов);
· кашель.
2. Отстранить Сотрудника от работы на период с 1 апреля 2021 г. по 14 апреля 2021 года.
3. На период отстранения Сотрудника от выполняемой работы за Сотрудником сохраняется его заработная плата в полном объеме.
4. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа начальника отдела кадров Зайкину И.В.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен:

	А.С. Степанова

	14.01.2021